potable B° El Trébol y obra de caminería, excavación, terraplén y enripiado con material seleccionado. 
Realizando la Tareas de supervisión, certificaciones, seguimiento y gestiones varias referidas a la 
articulación con entes prestatarios en las Obras, desde el 01 de enero al 30 de junio de 2026, por 
un monto de $ 1.600.000(pesos un millón seiscientos mil) mensuales, haciendo un monto total de $ 
9.600.000(pesos nueve millones seiscientos mil), de acuerdo a las cláusulas establecidas en el 
mismo. 

ARTICULO 20: ARCHÍVESE copia del contrato en el Área Licitaciones, Contrataciones y Concesiones. 

ARTICULO 3°: Por Dirección de Estadísticas y Presupuesto para ser imputado a la partida 
presupuestaria correspondiente.